
STEAK BALL TIP WHISKEY MARN

Beef Fillet of Sirloin Steak, marinated with a sweet, whiskey flavor

Product Last Saved Date:16 March 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

Beef Fillet of Sirloin Steak, marinated with a sweet, whiskey flavor

BEEF, SMOKEY BOURBON MARINADE (WHISKEY BOURBON SAUCE [BROWN SUGAR, SUGAR {MAY CONTAIN SUCROSE &/OR DEXTROSE
&/OR FRUCTOSE}, FRUCTOSE, CORN SYRUP SOLIDS, MODIFIED FOOD STARCH, MOLASSES POWDER {MOLASSES, SOY FLOUR, WHEAT
STARCH, SOYBEAN OIL, SILICON DIOXIDE {{ANTICAKING AGENT}}, HYDROXYLATED LECITHIN {{PROCESSING AID}}}, SODIUM DIACETATE,
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, DEXTROSE, CARAMEL COLOR, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED GINGER, DEHYDRATED ONION,
TETRA SODIUM PYROPHOSPHATE, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, SPICES], WATER, TOMATO PASTE [TOMATO PASTE, CITRIC ACID], SOY
SAUCE [WATER, WHEAT, SOYBEANS, SALT, SODIUM BENZOATE {PRESERVATIVE}], CHILI SAUCE [TOMATO PUREE {TOMATO PASTE,
WATER}, DISTILLED WHITE VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, CORN SYRUP, DEHYDRATED ONIONS, SPICE, GARLIC
POWDER, NATURAL FLAVORING], SOYBEAN OIL, SMOKED SEA SALT [SEA SALT, NATURAL RED ALDERWOOD SMOKE], MESQUITE SMOKE
FLAVOR [NATURAL SMOKE FLAVOR, NATURAL FLAVOR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT], KOSHER SALT, BLACK PEPPER)

8 OZ

310 70

15 g

0%

2.5 g 0%

0 g

115 mg 0%

600 mg 0%

8 g

0 g 0%

12 g

41 g

2% 2%

2% 25%

Beef - Unprepared/Unprocessed

GPC Description

MIDWEST PRIDE SIGNATURE

Brand Brand Owner

J&B GROUP

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

11.1 LB 10 LB USA No No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

18 IN 11 IN 5 IN 9x7 365 Days -20 FA / 20 FA

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Ind cov, frozen

20

Thaw, cook on flat top, grill, or broiler

 Product Specifications:

Center of PlateFriday Night Dinner Special

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

2%

Per Srv Per Srv

0.573 CF

Volume

62077

Man Prod
Code Pack

20 X 8 OZ530011

Dist Prod
Code

10742158620774

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - C TreeNuts - N

 Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Peanuts - N

Nuts - NI

Eggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - N

Crustacean - N
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